

CJ Proline ApS

c/o Christina Sønnersgaard Scharf
Lyngdalen 2
2850 Nærum

CVR-nr. 27 97 79 44

Årsrapport for 2016/17

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2017

Christina Sønnersgaard Scharf
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJ Proline ApS
c/o Christina Sønnersgaard Scharf
Lyngdalen 2
2850 Nærum

CVR-nr.: 27 97 79 44
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 30. juni 2004
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Christina Sønnersgaard Scharf

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt salg af rideudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 411.442, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.704.345.

Årets resultat før skat har været påvirket negativt med t.kr. 1.185 som følge af konkurser blandt selskabets 2 største debitorer jvf. note 2.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		826.421	551
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-339</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		826.421	212
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-44.000	-48
Nedskrivning af omsætningsaktiver	2	<u>-1.184.540</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-402.119	164
Finansielle indtægter	3	42.182	128
Finansielle omkostninger		<u>-51.505</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		-411.442	280
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-411.442</u>	<u>280</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		811.000	500
Overført resultat		<u>-1.222.442</u>	<u>-220</u>
		<u>-411.442</u>	<u>280</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	44
Materielle anlægsaktiver		0	44
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.100	5
Andre tilgodehavender		312.500	288
Finansielle anlægsaktiver		317.600	293
Anlægsaktiver i alt		317.600	337
Færdigvarer og handelsvarer		555.000	229
Varebeholdninger		555.000	229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.300	761
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		311.000	303
Andre tilgodehavender		0	530
Tilgodehavender		400.300	1.594
Værdipapirer		421.933	686
Værdipapirer		421.933	686
Likvide beholdninger		2.469.869	2.270
Omsætningsaktiver i alt		3.847.102	4.779
Aktiver i alt		4.164.702	5.116

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.768.345	3.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret		811.000	500
Egenkapital	5	<u>3.704.345</u>	<u>4.616</u>
Anden gæld		460.357	500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>460.357</u>	<u>500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>460.357</u>	<u>500</u>
Passiver i alt		<u>4.164.702</u>	<u>5.116</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	332
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>7</u>
	<u>0</u>	<u>339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Nedskrivning af omsætningsaktiver		
Nedskrivning af debitorer som følge af konkurs	<u>1.184.540</u>	<u>0</u>
	<u>1.184.540</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>42.182</u>	<u>128</u>
	<u>42.182</u>	<u>128</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	240.000
Kostpris 30. juni 2017	240.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	196.000
Årets afskrivninger	44.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	240.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	3.990.787	500.000	4.615.787
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-1.222.442	811.000	-411.442
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	2.768.345	811.000	3.704.345

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CS Holding 2014 ApS (Administrationsselskabet) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.